АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2012                         № 426

с. Александровское

    О  внесении  изменений  в  целевую

 программу   «Социальная   поддержка

социально-незащищенных слоев населения

 Александровского  сельского  поселения

на  2012  год»

 В целях совершенствования мероприятий целевой программы «Социальная поддержка

социально- незащищенных слоев населения Александровского сельского поселения на 2012

год», утвержденной постановлением Администрации Александровского сельского поселения от

19.12.2011 №301,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в целевую программу «Социальная поддержка  социально незащищенных слоев

населения Александровского сельского поселения на 2012 год», утвержденную постановлением

Администрации Александровского сельского поселения от 19.12.2011 №301 .следующие

изменения:

- в разделе «Основные разделы программы», пункт 2 таблицы изложить в следующей

редакции: «Оплата твердого топлива (дрова) по заявлению участников ВОВ, вдов

участников ВОВ, инвалидов общего заболевания 1,2 групп».

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в

установленном законодательством порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего

специалиста по экономической политике Е.В.Закревскую.

 Глава поселения         Д.В.Пьянков

Е.В.Закревская

(38255)2-55-10